
SOUTĚŽNÍ KATEGORIE:
REKLAMNÍ KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY,  
KALENDÁŘE A DIÁŘE

80

HVĚZDA  
3D REKLAMY
2023

OŘEZÁVÁTKO ENYAQ COUPÉ RS
Předmět: Originální předmět (byl designován a celý vyroben na zakázku zadavatele)

Přihlašovatel: Grimpo s.r.o.

Autor:  Grimpo s.r.o.

Ořezávátko Enyaq Coupé RS: Kombinace Elegance a Inovace! Naše revoluční ořezátko 
Enyaq Coupé RS vás okouzlí nejen svým exkluzivním designem vytvořeným na zakázku, 
ale také špičkovými technologiemi, které byly aplikovány při jeho výrobě. S 3D digitálním 
modelem, 3D tiskem předvýrobního modelu a hromadnou výrobou se jedná o špičku 
moderního inženýrství v oblasti branded goods. Navíc tento šikovný pomocník nabízí 
zábavnou funkci setrvačníku, která z něj činí nejlepší reklamní předmět roku! Ořezávátko 
Enyaq Coupé RS - Když vaše tužky potřebují jednu rychlou jízdu!


